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החוזקות שלי
למה שיבואו מתאמנים דווקא אלי?

אני דר' אראלה למדן, לא ממפעל הפייס. הסטודנטיות שלי אומרות, שאני עצמי מפעל הפייס.

ארגז הכלים שלי עשיר מאד. לאורך השנים מלאתי את ארגז הכלים המקצועיים שלי, בהרבה כלים מגוונים. בעזרת כלים אלה אני מתאימה לכל מתאמן ומתאמנת את התהליכים המתאימים שעובדים עבורו ומסייעים לשנות הרגלים אותם בוחר לשנות. אני ממשיכה ללמוד לאמן ולהתאמן כל חיי.  וכך אני נפתחת לעולמות חדשים ועדכניים בתחום האימון והטיפול.

עם פרישתי לגמלאות למדתי וייסדתי את העסק שלי: אימון ואמונה. לפני 13 שנה התחלתי באימון, coaching . תוך כדי אימון מתאמנים גיליתי שהאימון הוא מאד משימתי, רציונאלי, אבל מה שמנהל אנשים נמצא באזורים לא מודעים  במעמקי המוח, איזור זה נקרא תת מודע. הבנתי שעלי להעמיק את הידע המקצועי שלי כדי להגיע לשיח עם התת מודע.  לכן הלכתי ללמוד מיומנויות של נלפ, ברמת פרקטישינר, ברמת מאסטר, מיקוד בדמיון מודרך, וכן טיפול בטראומה בכלים של נלפ. רכשתי כלים של ניתוח וחשיפה של זיכרונות מוקדמים, הצפים ועולים אצל המתאמנים, רכשתי כלים של גשטאלט, ואני ממשיכה למלא את ארגז הכלים שלי כדי שאוכל להתאים את הכלים לקשיים שעולים בתהליכי האימון.  אני לא מתהדרת בהצלחות, למרות שיש רבות, אני יודעת לאסוף את התובנות ולשתף את המתאמנים אצלי גם בלבטים ובכישלונות בחיי. הייתי ילדה מרצה וצייתנית, צמחתי להיות דעתנית, פמיניסטית ונאבקת על הערכים שחשובים לי. אני אמא לחמישה בנים ובנות, סבתא ל 13 נכדים ונכדות ומתבוננת כל הזמן במי שאני עבורם, עבור עצמי , עבור בן זוגי ועבור סביבתי וקהילתי.

אני בת 80 עם נסיון חיים מאד עשיר, מאד מנוסה, עשרות מתאמנים כבר התאמנו אצלי, ורובם עם הצלחה רבה השיגו את השינוי עליו חלמו. וכן רכשו כלים להתמודדות אישית עם מה שהיה חשוב עבורם. אני מאפשרת אימון חינמי לתחזוקה מדי 3 חודשים, למי שלקח אצלי סידרה אימונית של 10 מפגשים.
יכולת ההקשבה שלי מאד עמוקה ורגישה. מתוך יכולת ההקשבה, אני יכולה להתאים את הכלים המתאימים לעבודה עם כל מתאמן ומאמנת.

המתאמנים אצלי לומדים לחגוג ולהוקיר הצלחות קטנות. הם לומדים להכיר ולהוקיר את הדרך לקראת השינוי, ליהנות ממנה, וכן להוקיר ולהכיר צעדים קטנים המקדמים אותם בתהליך השינוי.

מתאמנת אצלי, ליאת בראון כותבת לי:...את אראלה ידעת בדיוק איפה לגעת. איזה שאלות לשאול, וביחד הגענו לתשובות. למדת אותי להיות יצירתית ולהמציא פתרונות חדשים.

דרך העברת המידע שלך, הנועם והרוגע השרה בי נכונות עצומה להתמודד ולהתייחס בקנאות למה שאת אומרת לי.

כל מפגש היה חוויה מעצימה שלא פסק מלהדהד עד למגש שאחריו....ה"מוסיקה" שהשמעת לי, הייתה כל כך נעימה ורגועה עד שפשוט כל פעם שאני נקלעת לסיטואציה לא מתאימה בחיי אני מדמיינת את דמותך ואת הדרך בה את מדברת איתי, ומיד אני מתעשתת ונרגעת....הטיפול לימד אותי שפה חדשה ונכונה לחיים. עכשיו מוטל עלי להכניסה לאוטומט, ולהשתמש בכלים הנהדרים שנתת לי.

אראלוש יקרה, את תמיד תהיי חלק מחיי. את גרמת לי להיות ליאת טובה יותר לליאת, אמא טובה יותר לילדי, אישה רגועה ומבינה יותר לבעלי היקר, ויש עוד הרבה דברים לומר. במילה אחת גדולה תודה.

מתאמנת סימי חלבה (סוכנת נסיעות) , כותבת לי:

אראלה יקרה, נכנסת לחיי בדיוק בזמן, שנייה לפני שיצאתי למבחן הגדול של חיי. את הגעת והצעת ללא כל תמורה, לתת לי כלים שיעזרו לי להתגבר על הפחד שלי מפני קהל. בלעדייך אין לי ספק, לא הייתי מצליחה לעבור את המבחן המעשי.

כשחזרתי מהסטאז' למדריכי תיירות, תוך כדי אימון איתך, רעיונות חדשים עלו לי, אופציות חדשות צצו. התחלנו להתמקד ואז החל המסע הקסום שחי להכיר את עצמי יותר טוב, להציב מטרות ולהשיגם.

גילית לי את החוזקות והעוצמות שבי, הראית לי שלא הכל שחור או לבן, ושיש עוד קשת צבעים באמצע.....גרמת לי להבין שיש מישהיא שלא מוותרת עלי. שמציבה לי מראות ואתגרים. שמקשיבה באהבה אין קץ ועוטפת באהבה גדולה ואינסופית...

...את יותר ממאמנת אישית עבורי ובזכותך אני מרגישה שהכל בר השגה בכל תחום בחיים, אם רק מספיק רוצים, מנסים ומאמינים שזה אפשרי! באהבה ובהערצה גדולה.

מתאמנת עדי זיו:

נכנסתי לתהליך מתוך תחושה של מבוי סתום וחוסר אונים...לא ידעתי לתוך מה אני נשאבת...

כבר במפגש הראשון התאהבתי...עם כניסתי לחדר הנעים והביתי המשרה חיוביות, תוך שימוש בתרגילי דמיון מודרך שהציפו מילאו והחזירו אותי לנקודות משמעותיות בחיי. ואת אראלה יקרה, לא יאומן אילו עוצמות מתגשמות באשה כל כך קטנת ממדים. 

אני מעריכה מאד את היכולת שלך לשקף למתאמן את הגלוי והנסתר, לתמוך, לפרגן, לחבק, ודבר חשוב מאד מבחינתי השיתוף מתוך הניסיון  שלך, דבר שחיבר אותי במיוחד לתהליך ואליך.

בתום תהליך של 7 חודשים אני מאושרת לחוש ולחוות את התוצאות. אני מרגישה יותר מחוברת ל"אני" ומצוידת בתמונה עצמית. ביחד גילינו, עוררנו וחיזקנו את העוצמות שבתוכי.

אני מודה לך מעמקי ליבי שחיברת אותי לציפור נפשי.

מתאמן נוי ציק (יזם עסקי) : אראלה יקרה, עזרת לי מאד להסתכל על הסביבה ועל עצמי בצורה שונה וחיובית ביותר. אני רוצה להודות לך על ההקשבה, והמוטיבציה האין סופית בכדי להגיע לתוצאות.

מתאמנת אודליה (ארכיטקטית) :...לפני שהגעתי לאימון הייתי מרבה לראות את החיים והאנשים באופן שלילי...לא הייתי מפרגנת לעצמי.

וכך עם האימון משיעור לשיעור רכשתי את הכלים הנכונים לחיות את החיים. גיליתי את עצמי, התחברתי לעצמי. גיליתי כמה כוח ועוצמה יש בי. גיליתי כמה מידות נאות יש בתוכי...למדתי לאהוב את עצמי, להיות גאה בעצמי. למדתי להודות על הדברים שיש לי בחיים כי שום דבר לא מובן מאליו. למדתי להתעקש ולהילחם על ההליכה אחרי האמת והלב שלי. למדתי שאין כשלון, אלא משוב לצמיחה. גיליתי איך אני רוצה שהחיים שלי יהיו...היום אני בחורה יותר שמחה, יותר צוחקת וקלילה כי אני הולכת אחרי האמת שלי...פחתו להם הרחמים העצמיים...למדתי שאם יש בעיה מחפשים לה פתרון ולא מתכנסים בתוך עצמי....למדתי לכתוב ביומן מה חשוב ונחוץ לי...כל זה ועוד עזר לי לעשות שינוי פנימי ולהאמין בעצמי.....רכשתי חופש, שלוה, שחרור, רוגע, כיף, אמיתיות...אראלה את פשוט הצלת אותי!.

הקליניקה שלי מתמחה בחיזוק הבטחון העצמי וההגשמה העצמית. מאפשרת פריצת דרך ויצירת שינוי בכל תחומי החיים: קרירה, מערכות יחסים, זוגיות, תקשורת, הורות, דימוי עצמי ועוד...

התקשורת עם התת מודע חשובה ביותר.

התת מודע הוא שחקן מוביל בכל הצלחה או אי הצלחה. הוא המנהל הראשי של דרך ההגשמה וההצלחה שלנו. שיטת ה NLP יודעת לתקשר עם התת מודע. כאשר אנו לומדים ךהעלות תחומים מהתת מודע אל המודע אנו יכולים להתמודד ולהצליח להשיג את המטרה.

אני מסיעת למתאמן להגדיר מטרה אותה רוצה להשיג, חלק מהטיפול מתבצע בעיניים עצומות, תוך כניסה והתבוננות פנימה לעולם הפנימי. תובנות רבות מתגלות במהלך העבודה. בתהליך זה מתיישר קו בין התת מודע למודע, ובין כל הרמות הפועלות אצל המתאמן. תהליך זה מאפשר התקדמות להשגת המטרה.

אני זמינה בימי א-ה בשעות 8.00-20.00, טלפון שלי: 072-2285849
https://mysiteis.co.il/arela/

על סדרה של 10 מפגשים, תוכלו לקבל מפגש של שעה, תחזוקה חינמית כל 3 חודשים. 
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